se noverit incursurum.

Datum Laterani, XII. Kalendas Mai, pontificatus nostri

anno secundo.

2ß5rtnd^ eingerüdt in bie Seflatigung bed ^apfled :3nncon£ii} ^^^

d. d. Avignon, quarto non. Decembris, pont. ann. octavo, 1360

©ejember 2; beibe in einem 3::tanffum be« I)ed^nten öertrain

Don ©. Oeorg ju Äöln d. d. 1367 3unf 23.

Jtopiar hei JtlofieriS.

2. 9litter ©roeber oon Slingenberg überträgt mit 3ujitm)nmig

feiner %raü unb (grben in feinem ^reigerid^t bem Subotf I)iaboru8

(SJnoel) feinen ^of ten 2;urgange.

1259 9JIoi 11.

In nomine domini amen. Que sunt apud modernos, in

titulum ponuntur, quia transeun tempore transeun et homines

et sie que aput nos geruntur nisi in scripto deponantur pleraque

non valent transire ad posteriorum cognitionem. Hinc est quod
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ego Suederus [rniles]*) et dominus de Ringenberge uxore mea
aliisque meis heredibuä consentientibustenore litterarum protestor,

quod proprieUtem meam que dicitur in Durgange') tarn in

pascuis quam in agris, arboribus et aquis omnibusque attinenciis

ad predictam curtem Ludolpho dicto Diabolo et uxori sue necnon

Omnibus ipsorum heredibus tam natis quam adhuc nascituris

contuli perpetuo pussidendam in facie et presencia liberorum

meorum infra comestam in qua iudicio tunc temporis preside-

bam et ubi bona prenominata sita sunt et habentur uxore mea
necnon heredibus meis de pleno consensu, ore et manu dimit-

tentibus et renuntiantibus et me porrigente eisdem perpetuo

iure sicut est predictum propritatis.

Datum anno domini millesimo ducentesimo quinquagesimo

nono, dominira ante Servatii proxima, presentibus Gotscalco

deReyne, Aleff dicto Moylicke, Hermannode Dulmaniamilitibus,

Bemardo, Drudino, Helia, Johanne Lodinck et Tb. Denilo.

Preterea ego Swederus omnibus bis peractis in presencia scabi-

noram Bocholte hec me fecisse protestor; nomina scabinorum

hec sunt: Gerardus iudex, Hinricus de Erlere et Hinricus fratres

de Hage, Hinricus de Welt, Bernhardus de Suntfelder, Lubertus

de Swane, Lambertus de Molendino, Wilhelmus Holweke,

Hannebole, Rover, Hermannus Marturtine, Ruif Snake, Nanne.

Jtopiar beS AloilerS.

*) 93om 3Uf(^r(i6er autgelaffen.

') $of t(n Z)organg, lt. 2)mgb«n, 93auerf(^aft fiantertn. fiai) totUeren

Utfunb<n brt Kl aRaiient^oI betVfSnbtn 1303 Oftobtr 9 im @m^U )U Sot^olt

Sgictt Sodinct unb feine gftau ©erttubiS i^r ^aui ®ro^ unb Älein^^joigant

an bcn 2)e(^t(n3RagifieTneffe[u< am alten X)om )u92ilnfter, toel^er

„pi« intentione motai intendena promotioni aororis aue et mariti" biefen